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	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м)
	Страна расположения
	
	

	Кандыков 
Нурлан Маянович
	Глава муниципального образования «Наримановский район»
	1 141 527,44
	Земельный участок 

Жилой дом 

Квартира (долевая, 1/2)
Земельный участок (совместная собственность с супругой)
	968,0
348,9

72,8
836,0
	 Россия
    Россия
    Россия
    Россия   
	-
	

	супруга
	
	453 027,07
	Квартира (долевая, 1/4)
Квартира 

Земельный участок (совместная собственность с супругом)

Жилой дом (безвозмездное пользование)
	72,8
72,5

836,0

348,9
	Россия
Россия

Россия

    Россия
	-
	

	дочь
	
	-
	Жилой дом (безвозмездное пользование)
	348,9
	Россия
	-
	

	дочь
	
	-
	Жилой дом (безвозмездное пользование)
	348,9
	Россия
	-
	

	дочь
	
	-
	Жилой дом (безвозмездное пользование)
	348,9
	Россия
	-
	

	дочь
	
	-
	Жилой дом (безвозмездное пользование)
Квартира (безвозмездное пользование)
	348,9

72,8
	Россия

Россия 
	-
	


